(
ПРОЕКТ
)
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________
	г. Шали
	     №____________

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского муниципального района от 31.03.2014г. №40-п «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля, осуществляемых органами местного самоуправления Шалинского муниципального района»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации Шалинского муниципального района, администрация Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Внести изменения в Перечень видов муниципального контроля, осуществляемых органами местного самоуправления Шалинского муниципального района, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и  разместить на официальном сайте администрации Шалинского муниципального района www.shalinsky.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Шалинского муниципального района                                    Т-А.В. Ибрагимов